

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 104998466

Data publicarii 31.10.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.946,05 RON - 3.946,05 RON

Descriere: 1 42673 Manusa Allstar Dune XL-10 6.00 BUC 10.92 65.55 2 679420 - Galeata pentru Mop Dreptunghiulara. 1.00 BUC 18.49 18.49 3 BEC LED E14 C37 4.5W 6500K ALB RECE, CIP SAMSUNG 5.00 BUC 7.56 37.82 4 BOLTAR DE COFRAJ 15X20X50 192.00 BUC 4.12 790.59 5 Capse, 500 buc. 12x10x1,2mm 1.00 BUC 3.36 3.36 6 CIL 70C 35/35 UNI 3CH AL 1.00 BUC 36.13 36.13 7 CIL 80C 40/40 UNI 3CH AL BT (35/10/35) 1.00 BUC 37.82 37.82 8 Coadă Metalica pt Mop - L[m]: 1.1 1.00 BUC 5.88 5.88 9 CUIE 3.5\*90 2.00 KG 6.30 12.61 10 CUIE 4\*120 2.00 KG 6.30 12.61 11 CUIE 6\*180 1.06 KG 6.30 6.65 12 Diblu Autofiletant Melc din Nylon. 4.00 SET 0.42 1.68 13 DIBLU CU SURUB PRIN BATAIE 6X60 BAX 15.00 BUC 0.13 1.89 14 DILUANT\_S\_ALCHID\_D551N\_P0.9L 1.00 BUC 12.61 12.61 15 DISC ABRAZIV FOERCH 125X1.0X22.23 5.00 BUC 5.88 29.41 16 EXTRADUR52 SACI 25KG 20.00 BUC 15.97 319.33 17 Folie de protectie, 890g LDPE reciclat 4x5m 3.00 BUC 12.61 37.82 18 FOLIE SOLAR 4.2MX0.14 TRANSPARENTA 1.18 KG 16.81 19.83 19 LACAT ALAMA 32 MM 6/CUT 7.00 BUC 6.72 47.06 20 LACAT ALAMA 38 MM 6/CUT 8.00 BUC 9.24 73.95 21 MANUSI NITRIL SUPERTECH NITRO FIX - 09/L 4.00 BUC 4.20 16.81 22 Pavel,ind.Ceil.LED 22W,white 3278 1.00 BUC 155.46 155.46 23 PC 12 94.08 KG 3.77 354.97 24 PC 8 25.80 KG 3.77 97.35 25 SAIBA PLATA PT. LEMN 6 15.00 BUC 0.08 1.26 26 Sarma Neagra 1.2mm 2.20 KG 7.14 15.71 27 Sarma Neagra 2mm 4.30 KG 7.14 30.71 28 SURUB PENTRU LEMN 4x40 MM. 4.00 BUC 0.04 0.17 29 Tub riflat 400mm 1.00 BUC 503.36 503.36 30 TUB RIFLAT 500 CU MUFA 1.00 BUC 1,091.60 1,091